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SIGERSLEVØSTER

IDRÆTSFORENING



Har idrætsforeningen nu fået ny bestyrelse igen, 

spørger De. Hej, det har den dog ikke denne gang, 
bestyrelsen fra sidste år prøver igen i år at lede 
foreningen på bedste nåde. Vi er stadig nogle styk
ker der synes, at det er en ganske hyggelig lille 
forening, der bor leve, uanset kommunesammenlægningen 
og stadige besværligheder. Derfor arbejder vi vide
re og håber blant andet på Deres velvillige støtte.^ 
Vi mener nemlig, at der også på vor egn er et behov 
for en idræts- og ungdomsforening, og at vi alle 
har en vis pligt til at støtt denne sag på den ene 
eller anden måde. I 1971 havde vi dog mange fornøje
lige timer, dels med hinanden og dels i naturen på 

sportspladsen og i sund sportslig kamp med kamme

rarter fra andre klubber.

Bestyrelsen ser således ud:
Formand: Kristian Søndergaard, Syrenvej 2, Dalby 

tlf. 528489 kan benyttes fra 8.00 til 16.30 

Kasserer: Hanne Søndergaard, Syrenvej 2, Dalby 
næstformand: Bent Ole Beck, Kirkestræde 5» Græse 

Seniorfodbold: Bent Ole Beck
Ungdomsfodbold: Kurt Kjærgård, Byvej 61, Fr.sund 

tlf. 512510
Herre og drengehåndbold: Kristian Søndergaard 

Damehåndbold: Hanne Søndergaard
Pigehåndbold: Ulla Olsen, Heimdalsvej 49» Fr.sund 

Badminton: Kristian Søndergaard.
Bane og rekvisitpassere: Folmer Hansen, Sigerslevø.

Leif Jeppesen, Sigerslew.



En oversigt over SøIFs driftre^nsnab 19/O-71.

Indtægter.
medlemskort 301,00
kontingent 2578,00
indkommet vod stævner dg entre 1022,52
salg af is og vand 4549,26
salg af flasker og hegn 931,50
indkommet ved fester 1167,14
indkommet ved bankospil 5672,56
rente indtægter 455,56
indkommer ved 25 øres mål 557,00
kommunetilskud (Fr.sund 2000, Skæv. 2000) 4500,00

indtægter ialt 
Udgifter. 
kontingenter 1556,60
dommerhonoraer og udgifter ved stævner 2096,60
køb af vand og is 3928,57
annoncer og tryksager 1045,55
musik og gevinster ved fester 1756,45
udgifter ved bankospil 2508,05
leje af lokaler 520,00
skatter og forsikringer 441,85
repræsentation 180,00
el og gas 410,14
nyanskaffelser 2502,51
vedligeholdelser 2597,49
diverse 792,66

udgifter ialt 12221x21

Indtægter ialt
Udgifter ialt
Kasseoverskud

19.734,14

„.222x®l



Et resume over året der gik.

Det har været et godt aktivt år, der har været 
deltagelse af mange hold, selvom der ikke er mere 
end 81 aktive medlemmer. Vi startede året med 
badminton og indendørs håndbold og fodbold. Der var 
2 senior badmintonhold og et puslingehold, I hånd
bold deltog vi med 1 herre- og 1 damehold, begge 
hold spillede i B-rækken. I fodbold deltog vi med 
1 senior B, 1 drenge og 1 lilleputhold.
I somraertuneringen deltog vi i SBUs fodboldtunering 
og SHFs håndboldtunering. I fodbold deltog følgen
de hold, 1 serie IV, 1 drenge II, 1 lilleput II. 
Desuden arangerede FASG&I tuneringer for minniput- 
ter og damer, vi havde 1 hold med i-begge rækker. 
Vi havde følgende hold med i håndboldtuneringen, 
1 herre B, 1 dame B, 1 drenge- og 1 pigehold.

Der er opnået mange gode resultater, nogle en
kelte skal dog særlig fremhæves. Vi deltog i kampen 
om kommunemesterskaberne., som afvikledes på Skæ
vinge Idrætsplads. Vi deltog med 8 hold fordelt 
i 8 rækker, 4 i håndbold og 4 i fodbold. Hinniput, 
lilleput (fodbold), herre B, piger og drenge (hånd
bold) fik alle pokaler for førstepladser. Drenge 
(fodbold) og dame B blev nr. 2 i deres rækker, 
serie IV var det eneste hold der tabte i indledende 
kamp. Vores håndbolddamer forblev ubesejrede i 
tuneringen og rykker i 72 op i dame A. De deltog 
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også i kampen om Sjællandsmesterskabet, men tabte 
til Annisse som senere blev Sjællandsmester.

Lidt orientering om det kommende år.

Vi er i øjeblikket i gang med vintertuneringerne 
hvor vi deltager med samme antal hold og i de sam
me rækker som sidste vinter, desuden har vi tilmeldt 
et damefodboldhold i vinter. Vi har ikke håndbdld- 
og fodboldtræning om vinteren, da vi.ikke har øko
nomiske muligheder for at skaffe lokaler. Vores 
damehåndboldhold har dog samarbejdet med Dalby og 
Frederikssund, og derved haft en ugentlig trænings
aften. Badmintontræningen foregår i Sigerslevøster 
Forsamlingshus. Lokaliteterne er ikke de.bedste, 
men vi kan desværre ikke skaffe andre.
Treningspogrammet for sommeren 72 vil blive ændret • 
en del i forhold til sidste år. Vi har i år tilmeldt 
7fodboldhold og 4 håndboldhold, og vi håber at in
teresserede vil møde op og være med til at skabe 
disse hold. Det er følgende; Serie IV, serie V, 
junior III, drenge III, lilleput II, miRniput og 
damer i fodbold og herre B, dame A, herre junior og 
et pigehold. Træningspogrammet vil formentlig komme 

til at se sådanne ud:
Seniorfodbold, tirsdag og torsdag kl. 19-00 - 20.00 
Damefodbold, tirsdag kl. 18.00 - 19-00
Drenge-junior fodbold, mandag og torsdag kl. 18.00-19-00 
Lille- og minniput, mandag og torsdag kl 17-00 - 18.00 
Damehåndbold, onsdag kl. 18.JO - 19-50, 
Pigehåndbold, mandag og. onsdag kl. 17-50 - 18.50 
Drengehåndbold, tirsdag kl. 17*50 - 18.50



Vi afholder selvfølgelig vore sædvanlige stævner 
med deltagelse af både fodboldhold og håndboldhold. 
Vi holder håndboldstævne først i juni og fodbold
stævne sidst i juli eller først i august. Efter 
begge stævner er der bal i Forsamlingshuset, det 
bliver dog ikke.som det plejer, med et larmende 
orkester til et par tusinde kroner, men alligevel 
god musik. Til vores afslutning havde vi en musikant 
med et Hamr.ionorgel, vi vil forsøge at få musik af 
samme kvalitet til vore fester i sommer.
Den 2. februar kl. 19.JO afholder vi offentlig 
bankospil i Sigerslevøster forsamlingshus. Vi spil
ler om kyllinger, ænder, oksestege og flæskestege. 
Til ekstraspil har vi 1 stor hamburgerryg og 1 
k^ffemaskine.

Vi vil her i vores nytårsorientering give alle 
kendskab til MLUs sportsulykkesforsikring, Det er 
en forsikringsform som er ny i Danmark. Den har til 
formål at dække aktive medlemmer af DIF mod de øko
nomiske følger at et ulykkestilfælde der opstår 
under idrætsudøvelse, som henhører under DIF. Lige
ledes dækker forsikringen under kollektiv transport 
arangeret af klubben til og fra idrætspladsen. 
(Direkte afskrift af police). Det vil i korthed 
sige, at forsikringen dækker aktive medlemmer af 
SøIF både til træning og til kamp hjemme og ude. 
Forsikringen dækker med temmelige store beløb, 
bl.a. skal nævnes at tandskader dækkes med op til 
.1000,- kr• Forsikringen er lavet af Mejeriernes og 
Landbrugets Ulykkesforsikring G/S (KLU) i samråd 



mod Dansk Idrætsforbund(DIF) og er derfor sat 

meget billigt. Præmien er på kun 11,- kr. ar
ligt. Samme forsikring koster som fritidsulykkes- 

forsikring 50,- kr. årligt. Vi kan kun glæde os over 
at DIF har lavet en så fordelagtig ordning med KLU, 
og anbefale vore medlemmer at tilmelde sig forsikriu 
gen. Yderligere oplysninger og tilmeldelsesblanket

ter fås af formanden.

Vi har taget en ny opkrævningsfoum i brug til op
krævning af kontingent. Vi udleverer nu girokort 

så medlemmer kan indbetale kontingenten til vores 
girokonto. Yderligere vil kontingenten nu blive,op
krævet "sæsonvis" mod tidligere månedsvis. Vi hå

ber alle vil være os behjælpelig med, at denne 
opkrævningsform vil gå "smertefrit •

Ked denne lille orientering om Sigerslevøster 
Idrætsforenings mange aktiviteter, ønsker vi 
alle et GODT NYTÅR og håber at det må blive et 
godt år for SøIF. Vi vil også bede unge og ældre 
og dem der imellem om'at stå sammen med os, møde 
op når vi arangerer noget, kritisere os og give 
os gode råd, i det hele taget vise os at De inter

esserer Dem for hvad vi arangerer på banen og vi 
vil også meget gerne se Dem til vores arangementer 

i forsamlingshuset.
Med venlig hilsen 

Bestyrelsen.




